
令和７年５月20日 

（2025年） 

 

石川中央都市圏地域公共交通協議会  

委員 各位 

 

 

石川中央都市圏地域公共交通協議会 

会長 髙山 純一        

（公 印 省 略）      

 

 

書面表決の結果について（報告） 

 

 

向暑の候、貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より石川中央都市圏の交通政策に対し、格別のご支援とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、令和７年５月７日付けで書面にてお諮りしました石川中央都市圏地域公

共交通協議会長の選任及び令和７年度収支予算案について、下記のとおり裁決と

なりましたのでご報告いたします。 

 

 

【議案】 

第１号 石川中央都市圏地域公共交通協議会長の選任について 

原案どおり可決（公立小松大学教授 髙山純一 氏） 

 

第２号 令和７年度収支予算（案）について 

原案どおり可決 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


